
·SMLOUVA O DILO

Č. 86/2020

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb , občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník")

Fakultní nemocnice v Motole
státní příspěvková organizace
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
zastoupená:
lČ: 000 64 203
DIČ: CZ00064203
Bankovní spojení: čnb. č.ú.: 17937051/0710
(dále jen jako objednatel)

a

obchodní společnost: Studio P+K, s.r.o.
se sídlem: Dobronická 1257, Kunratice, 148 00 Praha 4
zastoupená:
ic: 020 48 582
DIČ: CZ02048582
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 214959
Bankovní spojeni: Raiffeisenbank, a.s., č.ú.: 7949415001/5500
(dále jen jako zhotovitel)

Objednatel a zhotovitel (dále také společně jako smluvní strany a každý samostatně jako smluvní
strana) prohlašuji, že mají právní osobnost, jsou svéprávné a po vzájemném projednání a shodně
uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanoveni § 2586 a násl. občanského zákoníku
a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
tuto smlouvu o dílo (dále jen smlouva):

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo
spočivajici ve zhotoveni projektové dokumentace: Komplexní obnova spalovny Fakultní nemocnice
v Motole - NIPEZ: 71322000-1, Rámec podmínek zpracováni, požadovaný rozsah zpracováni
projektové dokumentace a prací souvisejÍcÍch s jejím zhotovením jsou uvedeny v Příloze č. 1, která je
nedílnou součásti této smlouvy a je v souladu s nabídkou zhotovitele podanou v rámci VZMR - ID
zakázky: VZ0099107.

2. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými oprávněními k činnostem dle této smlouvy.
3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu ve výši

a za podmínek této smlouvy.

II.
Cena díla

1. Celková cena za provedení díla dle této smlouvy (dále jen celková cena) je v souladu s cenou, kterou
zhotovitel nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku.

2. Celková cena činí: 1.950.000,- KČ bez DPH. tj. 2.359.500,- KČ VC. 21 % DPH.
3. Celková cena včetně DPH je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná. Celková cena díla může být

překročena pouze v případě změny sazby DPH či zákonných poplatků.
4. V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné provedeni díla

dle této smlouvy, tedy veškeré práce, dodávky. služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné
splněnI předmětu plnění této smlouvy. Zhotovitel nemá v souvislosti s plněním této smlouvy právo
na úhradu jakýchkoliv jiných nákladů souvisejících s poskytnutím plnění podle této smlouvy, ledaže tak
výslovně stanoví tato smlouva nebo písemná dohoda smluvních stran.

5. Případná potřeba rozšíření rozsahu díla (vícepráce) bude řešena v souladu s právními předpisy

SOD č. 86/2020 Stránka 1



upravujichni zadávání veřejných zakázek. Pokud v takovém případě objednatel vyzve zhotovitele
k podání nabídky na provedení víceprací, je zhotovitel povinen nabídnout tyto vícepráce za ceny
obdobné cenám uvedeným v této smlouvě a v závazných podkladech. Pokud charakter vIcepraci
nebude možné ocenit položkami uvedenými ve smlouvě či v závazných podkladech, je zhotovitel
povinen vycházet z cen obvyklých v čase a místě pro dané práce. V případě. že dle postupu v souladu
s právními předpisy úpravujícimi zadáváni veřejných zakázek bude pro provedeni vícepráce vybrán
zhotovitel, bude uzavřen písemný dodatek k této smlouvě.

6. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Zhotovitel během provádění díla není oprávněn
požadovat ani část ceny díla.

Ill.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu na základě daňového dokladu (dále jen faktury)
vystavené zhotovitelem po řádném splněni díla dle této smlouvy. Splatnost faktury činí 60 dnů od jejího
prokazatelného doručeni objednateli. Platba bude probíhat výlučně bankovním převodem na účet
zhotovitele, a to v české měně.

2. Zhotovitel vystaví fakturu do 7 kalendářnIch dnů po převzetí a akceptaci díla objednatelem v souladu
s ČI. VII. této smlouvy. Podmínkou pro vystaveni faktury je řádné předáni díla a zároveň jeho vyúčtováni;
pňlohou faktury proto musí být soupis skutečně poskytnutých služeb, provedených prací apod,, resp.
předávací protokol dle ČI. VIl. této smlouvy.

3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že jim vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti
daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,§ 435
občanského zákoníku a ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, včetně objednatelem potvrzeného soupisu skutečně provedených prací.

4. V případě, že faktura nebude mít odpovÍdajÍcÍ náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě
splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s placením ceny. Důvody vrácení
sdělí objednatel zhotoviteli písemně zároveň s vrácenou fakturou. V závislosti na povaze závady je
zhotovitel povinen fakturu včetně jejich příloh opravit nebo vyhotovit novou. Lhůta splatnosti počíná
běžet znovu od opětovného zasláni náležitě doplněné či opravené faktury.

5. Místem pro doručení faktury je podatelna objednatele na adrese sídla objednatele. Za rozhodný den
doručeni faktury se považuje den vyznačený na faktuře podatelnou objednatele.

6. Objednatel si vyhrazuje právo zadržet 10% z celkové ceny díla bez DPH až do doby odstraněni všech
závad a nedodělků.

lV.
Termín plněni

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle podmínek sjednaných v či. VIl, této smlouvy nejpozději
do 15.4.2021.

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla ihned po nabyti účinnosti této smlouvy,

V.
Místo plněni

1. Místem prováděni díla v přípravné fázi (seznámení se stávajícím stavem stavební části a technologie,
zaměřeni apod.) je objekt spalovny v sídle objednatele - areálu Fakultní nemocnice v Motole..

2. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem objednatele ve věcech technických (dále jen
oprávněný zástupce objednatele) je pro účely této smlouvy určen:

3. Kontaktní osobou zhotovitele (dále jen oprávněný zástupce zhotovitele) je pro účely této smlouvy určen:

SOD Č.86/2020 Stránka 2



VI.
Podmínky prováděni díla, práva a povinnosti smluvních stran

r

1. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost k provedení díla ve lhůtě, již mu zhotovitel určí,
zejména:
al poskytovat zhotoviteli potřebné podklady a informace,
bi umožnit zhotoviteli přistup do určených prostor k provedení prací spojených s dilem.

2. Zhotovitel je povinen dodržet při prováděni díla všechny právní předpisy týkajicI se předmětné činnosti.
3. Zhotovitel se zavazuje postupovat při prováděni díla samostatně, na svůj náklad a na své nebezpečí

v souladu s platnými technickými normami i dalšími obecně závaznými právními předpisy.
4. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu s touto

smlouvou a požadovat po zhotoviteli prokázáni skutečného stavu prováděni díla. Tato kontrola
nezbavuje zhotovitele plné odpovědnosti za plnění povinností v souladu s touto smlouvou,

5. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu postoupit pohledávku za objednatelem
vzniklou na základě této smlouvy ani postoupit tuto smlouvu.

6. Smluvní strany vylučují použiti § 2627 občanského zákoníku pro tento smluvní vztah.

VIl.
Předáni a převzetí díla

1. Předání a převzetí díla bude smluvními stranami písemně potvrzeno v předávacím protokolu dle odst. 3.
tohoto článku.

2. Dílo je řádně dokončeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu dle této smlouvy.
3. Před uskutečněním předáni díla bude zhotovitel prokazatelně informovat 10 dnů předem oprávněného

zástupce objednatele uvedeného ve smlouvě, popř. nového oprávněného zástupce objednatele,
o kterém byl zhotovitel objednatelem písemně vyrozuměn, o připravenosti k předání díla.

4. Dílo bude splněno jeho celkovým předáním a převzetím, a to bez vad a nedodělků v místě sídla
objednatele, o čemž smluvní strany pořIdi předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat
alespoň: označeni díla, označeni a identifikační údaje objednatele a zhotovitele, číslo smlouvy a datum
jejího uzavřeni, prohlášeni objednatele, že dílo přejímá, popř. popis a specifikace vad, soupis
provedených činnosti, datum a místo sepsání, jména a podpisy oprávněných zástupců objednatele
a zhotovitele.

5. Budou-li po předáni a převzetí díla zjištěny vady či nedodělky, je zhotovitel povinen odstranit je
do 14 kalendářních dnů od vyhotoveni předávacího protokolu, v němž jsou takové vady a nedodělky
uvedeny.

6. Povinnosti zhotovitele je dodat dílo bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělků. Povinnost zhotovitele
je splněna předáním bezvadného díla, příp. až odstraněním vad a nedodělků. O této skutečnosti bude
smluvními stranami sepsán předávací protokol. Náklady na odstraněni vad díla nese zhotovitel.

VIII.
Práva z vadného plněni, záruka za jakost

1. Zhotovitel odpovídá za správnost. úplnost a proveditelnost předmětu díla, prací uvedených v Příloze č, 1
této smlouvy, dle této smlouvy a souvisejÍcÍch předpisů.

2. Statické a dynamické výpočty musí být zpracovány v takové formě, aby byly kontrolovatelné, zejména
v tom směru, aby bylo možno posoudit uvažované zatížení konstrukcí, zvolené výpočtové metody
a formu výstupů.

3. Zhotovitel se zavazuje objednateli poskytnout záruku za jakost v délce 24 měsíců ode dne převzetí díla
objednatelem. Zhotovitel se zavazuje, že po tuto záruční dobu bude dílo způsobilé pro použiti
k ujednaným, případně jinak obvyklým účelům a zachová si ujednané, případně jinak obvyklé vlastnosti,
což v případě této smlouvy znamená, že projektová dokumentace bude po dobu záruky plnohodnotným
podkladem pro navazujÍcÍ práce.

4. Vady a nedodělky díla zjištěné v záruční době je zhotovitel povinen odstranit do 14 kalendářních dnů
ode dne písemného oznámeni objednatelem, nedojde-li po projednání k dohodě o jiném terminu, a to

SOD č. 86/2020 Stránka 3



i v případech, kdy neuznává, že za vadu díla odpovídá. Pokud tak v tomto terminu neučiní, má
objednatel právo zadat odstraněni vad díla jinému subjektu a zhotovitel je povinen tyto náklady uhradit.

5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat předmět díla pro jeho vady, za které
odpovídá zhotovitel.

6. Uplatnkli objednatel během záruční doby písemně vady díla, má se zato, že uplatňuje jejich bezplatné
odstranění.

7. Zhotovitel má kromě bezplatného odstranění vady povinnost nahradit případnou újmu, kterou
v důsledku vady díla způsobil objednateli.

8. Pokud je vadné plněni podstatným porušením této smlouvy, má objednatel právo na odstranění vady
opravou nebo úpravou díla, právo na přiměřenou slevu nebo na odstoupeni od této smlouvy. Volba je
na objednateli.

9, Práva z odpovědnosti za vady díla se řidl ustanovením § 2615 a násl. občanského zákoníku.

IX.
Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjisti podstatné porušeni této smlouvy
druhou smluvní stranou.

2, Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinnosti považuje takové porušení,
u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušeni smlouvy,
s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména
a) prodlení zhotovitele s provedením díla o vÍce než 60 dnů;
b) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže
nepravdivým;

C) nemožnost odstraněni vady díla; nebo
d) v případě, že se kterékoliv prohlášeni zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako

nepravdivé.
3. Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod

odstoupení, a musí být podepsáno odstupujÍcÍ smluvní stranou, jinak je odstoupení od této smlouvy
neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručeni oznámeni odstupujici smluvní strany o odstoupení druhé
smluvní straně.

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu újmy vzniklého z porušeni smluvní
povinnosti. práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešeni sporů
a volbě práva.

5. Odstoupení od smlouvy se řidi příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Zhotovitel je povinen
provádět dílo v souladu s touto smlouvou včetně jejich příloh, požadavky objednatele. a v souladu
s obecně závaznými právními předpisy. jestliže zhotovitel tyto povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy poruší
a nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, jedná se o podstatné porušení smlouvy ze strany
zhotovitele a objednatel má právo od smlouvy okamžitě odstoupit.

X.
Doba trvání smlouvy

1. Smlouva o dílo se uzavírá na dobu určitou, a to od nabyti účinnosti smlouvy do 15.4.2021.
2. Před uplynutím doby dle odst. 1. tohoto článku lze tuto smlouvu ukončit na základě vzájemné písemné

dohody obou smluvních stran, písemnou výpovědi smlouvy ze strany objednatele dle odst. 3. tohoto
článku či ze strany zhotovitele dle odst. 4. tohoto článku nebo odstoupením od smlouvy dle článku lX.
této smlouvy, a dále v souladu s přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoliv, a to i bez udáni důvodu. výpověď smlouvy musí
být objednatelem učiněna písemně a doručena zhotoviteli, přičemž výpovědní doba v délce 1 měsíce
počíná běžet dnem následujíckn po dni doručeni písemné výpovědi zhotoviteli.

4. Zhotovitel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoliv v jejím průběhu, pokud není schopen plnit své
povinnosti z důvodu na straně objednatele (např. neposkytnutí součinnosti objednatele, neplněni

SOD č. 86/2020 Stránka 4



5.

1.

2.

povinnosti objednatele). výpovědní doba bude v takovém případě činit 2 měsíce a počne běžet
nás|edujÍcÍ den po doručení písemné výpovědi objednateli.
V případě předčasného ukončeni smlouvy dohodou, výpovědi či odstoupením jsou smluvní strany
povinny provést vypořádáni vzájemných práv a povinnosti v souladu s právními předpisy.

XI.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

3.

4.

5,

6.

7.

Pro případ prodlení zhotovitele s termínem plněni uvedeným v ČI. lV., odst. 1. nebo terminy, které jsou
uvedeny v ČI. VIl., odst. 5. a v ČI. VIII., odst. 4. této smlouvy, se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla včetně DPH uvedené v ČI. ||., odst. 2. této smlouvy,
a to za každý i započatý den prodlení
V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli
zaplaceni úroků z prodlení maximálně ve výši stanovené nařizenim vlády č. 351/2013 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.
V případě porušení povinnosti mlčenlivosti dle ČI. XII., odst. 9. se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 20.000,- kč za každý takový případ,
UplatněnIm práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné výši
a náhradu nákladů vynaložených na uplatněnI svého práva. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn
započíst oproti pohledávce zhotovitele,
Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplaceni. Dnem splatnosti
se rozumí den připsáni přIslušné částky na účet smluvní strany.
Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši újmu, která objednateli vznikla vadným plněním
nebo jako důsledek porušeni povinnosti a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
Zhotovitel uhradí objednateli náklady vzniklé při uplatňovánI práv z odpovědnosti za vady.

XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva má šest stran textu, Přiloha č. 1 tři strany.
2. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti

nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
3, Zhotovitel je dle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou služeb z veřejných výdajů.

4. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé
smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných
elektronických zpráv,

5. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto
smlouvou se smluvní vztah řidl občanským zákoníkem.

6. Případné spory smluvních stran budou řešeny smírnou cestou a v případě, že nedojde k dohodě, budou
spory řešeny příslušnými soudy České republiky.

7. Smluvní strany na sebe přebiraji nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi
smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučuji uplatněni ustanovení § 1765
odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou.

8. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoliv ustanoveni této smlouvy neovlivni vymahatelnost
nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné
ustanoveni nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový
případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného
nebo nevymahatelného ustanoveni vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné
míře odpovídá účelu původního ustanoveni a cIlům této smlouvy.

9. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech týkajících se zejména
ekonomické či technické činnosti objednatele, které se dozvi v souvislosti se svojí činnosti na základě
této smlouvy, včetně jednání před uzavřením této smlouvy, pokud tyto skutečnosti nejsou běžně veřejně
dostupné. Zhotovitel si je vědom, že se jedná o důvěrné informace a zavazuje se, že výše uvedené

SOD Č. 86/2020 Stránka 5



skutečnosti neposkytne třetím osobám, ani jich nevyužije ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích
osob. Za důvěrné informace a předmět mlčenlivosti dle této smlouvy se považuji rovněž jakékoliv osobni
údaje zaměstnanců či jiných pracovníků objednatele, které se zhotovitel v souvislosti se svou činností
pro objednatele dozvi.

10. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním smlouvy a jejích náležitosti objednatelem
za účelem splněni povinností uložených mu platnou a účinnou právni úpravou, a to zejména, zákonem
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a dále pokyny a rozhodnutími
Ministerstva zdravotnictví České republiky.

11. Zhotovitel bere na vědomí. že objednatel, jakožto státní příspěvková organizace, je povinen na dotaz
třetí osoby poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů.

12. Změny smlouvy nebo doplněni smlouvy lze provádět pouze písemně formou očíslovaných dodatků.
13. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž objednatel obdrží dvě

vyhotoveni a zhotovitel jedno vyhotoveni.
14. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje veškerá

případná předešlá ujednání smluvních stran.
15. Smluvní strany niže svým podpisem stvrzuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím

obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli
v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

16. Nedílnou součásti této smlouvy jsou její přílohy:

PŘÍLOHY:

Příloha č. l: Předmět plněni - specifikace požadavků na zpracování projektové dokumentace

AT, to, 40 Io
V Praze, dne

za zhotovitele:

V P,,,e, d,, ,A4 A. LizA

,

SOD č. 86/2020 Stránka 6



Ť Příloha č. 1

Příloha č. l: Předmět plněni - specifikace požadavků na zpracování projektové
dokumentace (dále jen ,,PD")

Základní rámec podmínek pro zpracováni PO:

· Zhotovitel se zavazuje za podmínek této smlouvy pro objednatele zpracovat kompletní
PD pro komplexní obnovu stávajÍcÍ spalovny nebezpečných odpadů Fakultní nemocnice
v Motole v souladu se základními požadavky na technologické řešení spalovny.

· jedná se o vypracování PD pro ohlášeni stavby v rozsahu a obsahu dle vyhlášky č. 499/2006
Sb. v platném znění, příloha č. 12 a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů {dle jen ZZVZ), a jeho prováděcích předpisů,
zejména vyhl. Č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky
na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, platných
a účinných v době dokončenidokumentace.

· Rozsah a obsah projektové dokumentace pro ohlášení stavby bude v souladu s vyhláškou
č. 499/2006 Sb. příloha č. 12 v platném znění.

· PO bude sloužit k ohlášeni výše uvedené obnovy spalovny v místně příslušném stavebním
úřadu v Praze 5.

· PD musí být zpracována tak, aby vyhovovala doposud platnému stavebnímu povolení
vC. EIA, stávajichnu integrovanému povolení, protokolu o kontrole (přezkumu závazných
podmínek integrovaného povolení) a mohla být použita i jako zadávací dokumentace
pro výběr dodavatele na klič. Objednatel si vyhrazuje právo použít stávajÍcÍ technologický
postup zpracováni odpadu, který nebude vyžadovat nové schvalovací procesy, tj. shodnou
technologii.

· PO musív plném rozsahu splňovat zadánía platnou legislativu v ČR a EU.
° Objednatel požaduje, aby zpracovatel PO popsal předmět veřejné zakázky v jednotlivých

stupních PO jednoznačně, ale zároveň požaduje, aby nepoužíval v PO a ve výkazu výměr
názvy obchodních firem, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb,
které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty
na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu
nebo odkazy na ně. Použít případně nějaký odkaz může zpracovatel PO pouze tehdy, je-li to
nezbytně nutné vzhledem k tomu, že popis předmětu plněni veřejné zakázky provedený
postupem podle ZZVZ není dostatečně přesný a srozumitelný. Zpracovatel PO takovýto
postup projedná s objednatelem a v takovémto případě uvede v PO, že je umožněno
účastníkovi pro plněni veřejné zakázky použiti i jiných, kvalitativně a technicky obdobných
řešení. je-li požadován standard určitého stavebně-technologického prvku, vyjádřený
přímým nebo nepřímým odkazem, je tím myšlena kvalitativní úroveň shodná, popř. vyŠŠí
než reprezentuje uváděný odkaz. Objednatel poZaduje uvést u každého takového
konkrétního označeni informaci o možnosti nabídnout a využít jiný rovnocenný
stavebně-technologický prvek.

· Objednatel požaduje zpracování PO ve vztahu k zárukám za provedené dílo:
- Záruka na stavbu a provedené stavební práce: min. 60 měsíců .
- Záruka výrobků či technologie zabudované do stavby: min. 24 měsíců .

SOD č. 86 /2020 - Příloha Č.1 Stránka 1



Minimální členěni PD dle profesi:

- stavební řešení
- stavebně konstrukční řešení
- posouzení stavební části a technologie, která se nebude měnit
- technologie
- elektroinstalace
- vzduchotechnika

Základní obsah PD:

- Zaměřeni stávajÍcÍho stavu
- Průvodní zpráva
- Souhrnná technická zpráva
- Situačnívýkresy
- Dokumentace pro jednotlivé so a ps
- Dokladová část

Minimálni členěni PO do celků:

- část technologická
- část stavební
- stavebně konstru kční řešeni
- posouzení stavební části a technologie, která se nebude měnit
- bourací práce
- požárně bezpečnostní řešeni
- zdravotně technická instalace
- ústřední vytápěni
- elektroinstalace - silnoproud, slaboproud
- vzduchotechnika a chlazení
- měření a regulace
- terénni úpravy
- výkaz výměra rozpočet
a v souladu s vyhláškou č. 499/2006 ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb.

Příloha č. 1

Základni požadavky na technologické řešení spalovny

A. termické zpracováni odpadu:
- spalovací komora se zapalovacím plynovým hořákem, ventilátorem primárního vzduchu

a regulaci teploty spalování vstřiková ním vody,
- termoreaktor (dohořívacÍ komora) s podpůrnými plynovými hořáky,
- zařizenI pro vyklápěni kontejnerů s nebezpečným odpadem a jeho zavezením hydraulickým

zařízenhn do spalovacI komory, vazba na zásobník centrální pneumatické dopravy odpadu,
- odpopelněnI VC. dopravy popela dopravníkem mimo objekt spalovny do kontejneru,
- spalinový výměník pro využití tepla v systému sousední tep|ovodní kotelny.

SOD č. 86 /2020 - Příloha Č.1 Stránka 2



Příloha č. 1

B. Čištěni spalin:

- systém redukce NOx,
- systém suchého čištění,
- systém odprášení,
- systém regulace podtlaku v peci,
- ventilátor s regulaci výkonu motoru.

C. kontinuálni měření emisí
D. elektročást: silnoproud a slaboproud
E. ostatní pomocné systémy:

- rozvody plynu, vody, tepla,
- kompresorová stanice.

Ostatní podmínky pro zpracováni PO

· Součástí díla je provedení všech potřebných průzkumných prací, které jsou nezbytné
pro zpracování projektové dokumentace a řádné provedeni projektovaného díla.
Před zahájením projekčních prací svolá zhotovitel vstupní jednání s objednatelem,
na kterém bude upřesněn další postup a stanoveny terminy dalších jednání.

· V závěru prací na dokumentaci svolá zhotovitel jednání, na kterém seznámí objednatele
s rozpracovanou dokumentaci. Součástí předmětu plněni této smlouvy je i zapracováni
připomínek objednatele do dokumentace.

· Dokladová část dokumentace bude obsahovat souhlasné stanovisko vybraných
veřejnoprávních orgánů i budoucího uživatele s projektovou dokumentací.

· Zhotovitel zpracuje a předá objednateli dílo v písemné formě v českém jazyce, a to
v 6 vyhotoveních. Dále bude dílo zároveň předáno v digitální formě na nosiČi CD
nebo DVD ve formátu *.DOC nebo *.DOCX, tabulky ve formátu *.XLS nebo *.XLSX,
výkresová část v AUTOCAD formát *.DWG a současně kompletní dokumentaci ve formátu
*.PDF. Oceněný a neoceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr
bude předán ve formátu *.XLS a tiŠtěné podobě autorizované. Dále předá zhotovitel
objednateli dokumentaci pro prováděni stavby v digitální formě v komprimovaném
formátu *.ZlP. V případě potřeby dalŠích vícetisků se zhotovitel zavazuje tyto vIcetisky
zhotovit bezplatně pouze za cenu nákladů na zhotovení kopií za ceny obvyklé v PLG
centrech včetně kompletace. Celková situace stavby bude v systému JTSK, Balt
po vyrovnání. Všechna parě budou řádně autorizována. jedno parě bude obsahovat
originály dokumentů.

SOD č. 86 /2020 - Příloha Č.1 Stránka 3


